
UCHWAŁA NR XIII/76/11 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 16 sierpnia 2011 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Krośniewice na rok 2011 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211,  art. 212 ust.1 pkt 

1 - 9,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ).                

Rada Miejska  w Krośniewicach uchwala, co następuje: 

 
  

§1.1.Zwiększyć plan wydatków w budżecie na 2011 r.                                          682.896,00                        

Dz.     600 – Transport i łączność                                                                             130.000,00 

Roz. 60016 – Drogi publiczne gminne                                                                       130.000,00 

Wydatki bieżące                                                                                                     130.000,00 

     w tym : 

    - wydatki  związane z realizacją ich statutowych zadań -  130.000,00   

                                                     

Dz.     801 – Oświata i wychowanie                                                                            63.560,00 

Roz. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół                                                                 60.000,00 

Wydatki bieżące                                                                                                       60.000,00 

     w tym : 

    - wydatki  związane z realizacją ich statutowych zadań -  60.000,00     

Roz. 80195 - Pozostała działalność                                                                                3.560,00 

Wydatki majątkowe                                                                                                        3.560,00 

w tym:   

- inwestycje i zakupy inwestycyjne –  3.560,00 

(,,Termomodernizacja budynków oświatowych na terenie Gminy Krośniewice’’)    

 

 

Dz.     852 – Pomoc społeczna                                                                                   187.300,00 

Roz. 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

                       niektóre  świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia  

                       rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

                       integracji społecznej                                                                                5.300,00 

   Wydatki bieżące                                                                                                     5.300,00 

     w tym : 

    - wydatki  związane z realizacją ich statutowych zadań -  5.300,00 

Roz. 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

                       emerytalne  i rentowe                                                                           145.000,00 

   Wydatki bieżące                                                                                                  145.000,00 

     w tym : 

    -  świadczenia na rzecz osób fizycznych -  145.000,00                                                                    



 

Roz. 85216 – Zasiłki stałe                                                                                             37.000,00 

   Wydatki bieżące                                                                                                    37.000,00 

     w tym : 

    -  świadczenia na rzecz osób fizycznych  -   37.000,00 

                                                                                         

 

Dz.     900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                 220.036,00     

Roz. 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

                       za korzystanie ze środowiska                                                              220.036,00                                                                          

Wydatki bieżące                                                                                                     220.036,00 

     w tym : 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań -  220.036,00                                                      

 

                     

Dz.       921 – Kultura  i ochrona dziedzictwa narodowego                                     82.000,00 

Roz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                              82.000,00 

 

Wydatki majątkowe                                                                                                      82.000,00 

w tym:   

- inwestycje i zakupy inwestycyjne –  82.000,00 

( ,,  Remont świetlic gminnych”- 25.352,87 ; ,,Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej                           

w Wymysłowie, gm. Krośniewice’’- 56.647,13 )    

w tym : 

          - wydatki  na programy finansowane z udziałem środków, 

             o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -  56.647,13 

 

                                                                                    

 2. Zmniejszyć plan  wydatków  w budżecie na 2011r.                                            82.000,00   
 

 

Dz. .     921 – Kultura  i ochrona dziedzictwa narodowego                                     82.000,00 

Roz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                              82.000,00 

 

Wydatki majątkowe                                                                                                      82.000,00 

w tym:   

- inwestycje i zakupy inwestycyjne –  82.000,00 

( ,,  Remont świetlic gminnych, w tym Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej                           

w Wymysłowie, gm. Krośniewice’’ )    

 

§ 2. Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2011 roku stanowiące 

tabelę nr 4a  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3.  Tabela wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych,  w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego  stanowiąca tabelę nr 4b do uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie zgodne z  tabelą  nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  W związku z zaistniałymi zmianami w planie dochodów  i wydatków § 7  uchwały                 

nr V/21 /11 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krośniewice na 2011 rok otrzymuje 



brzmienie: ,, Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu     

w wysokości 2.069.830,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z  wolnych 

środków , jako nadwyżki środków pieniężnych wynikających z rozliczeń z lat ubiegłych ”. 

§ 5. Zmianie ulega   § 8 uchwały  nr V/21 /11 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Krośniewice na 2011 rok, który otrzymuje brzmienie:,, Ustala się przychody budżetu                        

w łącznej wysokości 4.090.283,00 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 2.020.453,00 

zł, zgodnie z tabelą nr 7’’. Tabela nr 7 , o której mowa w zdaniu poprzedzającym, otrzymuje 

brzmienie zgodne z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dochody z tytułu opłat i kar uzyskiwanych na podstawie – Prawo ochrony środowiska 

oraz wydatki  na realizację zadań w oparciu o tę ustawę na 2011 rok stanowiące tabelę nr 9  

do uchwały budżetowej otrzymują brzmienie zgodne z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


